
Município de Capanema - PR 

DECRETO N° 7.691, DE 6 DE JANEIRO DE 2025. 

Nomeia o Senhor Edemir Zandomenico  
Junior,  para exercer o cargo interino de 
Secretário Municipal de Esportes e Lazer. 

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais, 

CONSIDERANDO a necessidade de nomeação para o cargo de Secretário Municipal de 
Esportes e Lazer, 

CONSIDERANDO a necessidade da continuidade dos trabalhos da Secretaria Municipal 
de Esportes e Lazer - SESP, 

RESOLVE:  

Art.  10  Nomear, o Senhor Edemir Zandoménico  Junior,  Vice-Prefeito do Município de 
Capanema, para exercer interinamente, o cargo de Secretário Municipal de Esportes e Lazer, 
sem acúmulo de vencimentos.  

Art.  2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do  Parana:  Cidade da Rodovia 
Ecológica - Estrada Parque Caminho do Colono, ao dia 6 de janeiro de 2025.  

Nei essler 
.Prefeits Municipal  

Publicado no DIOEM na data 07/01/25, Edição 1601, Página(s) 2. 

Avenida úovernador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-1321 
CNPJ n° 75.972.760/0001-60 -  ww, .capanema.pr. goy.  br  Página: 


	Page 2

